decedente, Regem et Dominum non debent sibi ipsis

assumere, sine scitu et consilio Alexandri magni Ducis,

Baronumque et Nobilium Terrarum Lithuaniae praedictarum,

iuxta tenorem et contenta priorum Literarum. Praeterea

praedictis Libertatibus, Privilegiis et Gratiis tantummodo

illi Barones et Nobiles Terrae Lithuaniae debent uti et
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gaudere, quibus arma et Clenodia Nobilium Regni Poloniae

sunt concessa, et cultores Christianae religionis, et Ecclesiae

Romanae subiecti, et non schismatic! vel alii infideles sint

Item omnes Literas, quascumque Regno Poloniae et Terris

Lithuaniae ante septem vel octo annos, a post vel citra

Coronationem nostram concessimus et dedimus, tenore

praesentium confirmamus, ratificamus et approbamus, et

robur perpetuum imponimus eisdem, habentes ipsas prae-

sentibus pro insertis. Hoc etiam addito specialiter et ex-

presse, quod praefati Barones- et Nobiles Regni Poloniae, et

Terrarum Lithuaniae, Conventiones et Perlamenta, quod
necesse fuerit, in Lublin, vel in P'arczow, et aliis in locis

aptis, de consensu et voluntate nostra celebrabunt, pro
commodo et utilitate Regni Poloniae et Terrarum Lithuaniae,

praedictarum meliori. Praeterea nos Alexander, alias

Withawdus, de consensu Serenissimi Principis Domini
Wladislai Regis Poloniae, Fratris nostri charissimi, eligi-

mus ad arma et Clenodia Nobilium Regni Poloniae, Terrarum

nostrarum Lithuaniae Nobiles infra scriptos, quos ipsi Regni
Poloniae Nobiles, simul cum omnibus, qui ex eorum stirpe

originem suam ducunt, ad confraternitatis et consanguinitatis
consortia receperunt. Et primo Lelivae Nobiles [here follow

fifty-two names]. Quibus quidem Armis, Clenodiis et Pro-

clamationibus praedicti Nobiles, Proceres, et Boiari Terrarum

Lithuaniae, ex nunc et in antea, perpetuis temporibus, ubi

libet, gaudeant, potiantur prout ipsis praefati Nobiles Regni
Poloniae uti frui consueverunt et potiri. Ut autem corro-

borationis et cautelae uberioris, omnia promissa accipiant

firmitatem, praesentes fecimus Sigillorum nostrorum muni-

mirie roborari. Praesentibus ac consentientibus. . . . Nicolao

Gnesensi Archiepiscopo [and over fifty others].

Actum in Oppido Horodlo circa Flumen Bug, in Parlamento

seu Congregatione generali, die secunda Mensis Octobris-

Sub anno Domini millesimo quadringentesimo tredecimo.

Datum per manus Reverendi in Christo Patris, Domini
Alberti Episcopi Cracoviensis, Regni Poloniae supremi

Cancellarii, nobis sincere dilecti. Scriptum vero per manus
Cziotkonis Canonici Sandomiriensis Secreti nostri Notarii.
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FIRST PARTITION OF POLAND, JULY 25, 1772.